П Р О Т О К О Л   № 2

об итогах продажи муниципального имущества по аукциону продажи муниципального имущества на электронном аукционе
с. Староалейское

24.06.2024
Время начала:11.00 часов

Время окончания: 11.35 часов

Место проведения аукциона: электронная площадка ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru.
Организатор торгов и продавец: Администрация Третьяковского района Алтайского края 658450 Алтайский край Третьяковский район с. Староалейское ул. Кирова, 59

Основание проведения аукциона: постановления Администрация Третьяковского района от 20.05.2024 № 165 «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества».

Лот № 1 Автомобиль УАЗ 31519, идентификационный номер (VIN) ХЕЕ31519030553630, 2003 год изготовления; Модель, № двигателя – УМЗ-421800  № 30803912; Шасси (рама) № 3151030570288 Х1Ь3205СХВ0004109; цвет кузова (кабины) ЗАЩИТНЫЙ, государственный знак К001ММ22

Начальную (минимальную) цену предмета аукциона: на основании отчета об оценке рыночной стоимости транспортного средства ООО «Велес терра» от 18.03.2024 № 24/03-09 – 32493,00 руб. без учета НДС.

Величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5% от начальной минимальной цены: Лот № 1 – 1624,25 руб.
Задаток 10% (от начальной минимальной цены) – 3249,3 руб.
Присутствовали:

	1.
	Герман Евгений Эдуардович
	Председатель комиссии
	Глава района

	2.
	Раченкова Ольга Николаевна
	Зам. председателя комиссии
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	3.
	Кулиева Ирина Владимировна
	Член комиссии
	начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района

	5.
	Соловьева Арина Сергеевна
	Секретарь
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района

	6.
	Тарасова Юлия Викторовна
	Член комиссии
	начальник бухгалтерского учета и отчетности

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. В соответствии с протоколом № 1 рассмотрения заявок на участие в торгах по продаже муниципального имущества на электронном аукционе от 24.06.2024, допущены следующие заявители:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Боровицкий Дмитрий Александрович
	358596/483348
	13.06.2024 18:26:45

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Гавров Артем Вадимович
	353575/476865
	29.05.2024 10:31:07

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Григорян Арсен Гагикович
	359091/484013
	14.06.2024 20:42:51

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Дорожкин Иван Васильевич
	357126/481483
	10.06.2024 09:00:49

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Индивидуальный предприниматель Габов Дмитрий Витальевич
	359695/484781
	17.06.2024 10:01:20

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Клименко Роман Юрьевич
	355673/479543
	04.06.2024 14:36:27

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Куценко Юлия Викторовна
	350669/472917
	22.05.2024 06:23:28

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Лопатин Виталий Павлович
	359661/484742
	17.06.2024 09:00:14

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Молокеев Илья Геннадьевич
	352701/475789
	27.05.2024 10:24:01

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Мочалов Павел Витальевич
	359806/484910
	17.06.2024 12:27:09

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АУКЦИОННЫЙ БРОКЕР"
	359691/484775
	17.06.2024 09:56:27

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАШ ИНСТРУМЕНТ"
	355974/479942
	05.06.2024 10:33:03

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	ООО "СИБРОАД"
	358539/483270
	13.06.2024 16:00:18

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Правдивцев Дмитрий Николаевич
	352825/475950
	03.06.2024 13:16:16

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Прокопьев Станислав Артурович
	356503/480697
	06.06.2024 18:16:44

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Раков Евгений Владимирович
	358213/482873
	12.06.2024 22:06:20

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Стась Олеся Леонидовна
	358256/482928
	13.06.2024 06:24:32

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Тишин Иван Иванович
	359499/484523
	16.06.2024 20:35:24

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Фаррухлу Элвин Валех Оглы
	354485/478055
	06.06.2024 11:19:47

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Шмет Денис Юрьевич
	357215/481578
	10.06.2024 11:11:44

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Шутов Антон Владимирович
	358580/483330
	13.06.2024 18:08:21

2. Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	№1
	Шутов Антон Владимирович
	515 014,05 руб.
	24.06.2024 07:08:52
	1

	№1
	Куценко Юлия Викторовна
	513 389,40 руб.
	24.06.2024 07:08:28
	2

	№1
	Григорян Арсен Гагикович
	467 899,20 руб.
	24.06.2024 06:24:12
	3

	№1
	Тишин Иван Иванович
	440 280,15 руб.
	24.06.2024 06:13:36
	4

	№1
	Боровицкий Дмитрий Александрович
	391 540,65 руб.
	24.06.2024 06:11:10
	5

	№1
	Молокеев Илья Геннадьевич
	354 173,70 руб.
	24.06.2024 06:08:45
	6

	№1
	Прокопьев Станислав Артурович
	151 092,45 руб.
	24.06.2024 06:03:01
	7

	№1
	Лопатин Виталий Павлович
	125 098,05 руб.
	24.06.2024 06:02:42
	8

	№1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАШ ИНСТРУМЕНТ"
	123 473,40 руб.
	24.06.2024 06:02:36
	9

	№1
	Стась Олеся Леонидовна
	86 106,45 руб.
	24.06.2024 06:02:13
	10

3. Аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества в электронной форме признается состоявшимся.

4. Победители:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - УАЗ 31519VIN XTT31519030553630Год изготовления 2003Модель УМЗ-421800 №30803912Шасси (рама) №31510030570288Цвет - защитный К001ММ22
	Шутов Антон Владимирович
	515 014,05 руб.
	358580/483330
	Российская Федерация
	13.06.2024 18:08:21

5. Задаток, внесенный победителем, который составляет 3243,3 рублей, будет засчитан в счет оплаты Победителем приобретенного имущества.
6. Договор купли-продажи заключается с победителем аукциона на электронной площадки не позднее 5 рабочих дней с даты подведения итогов продажи.

7. Настоящий протокол подлежит размещению на электронная площадка ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru, официальном сайте Администрации Третьяковского района.
                                                     ____________________________    Е.Э. Герман

	____________________________
	О.Н. Раченкова

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	А.С. Соловьева

	____________________________
	Ю.В. Тарасова